Avenida São Francisco, nº 320, Gabinete 09, bairro Primavera, Pouso Alegre – MG, CEP 37.552-030.

Telefone: (35) 3429-6546 – (35) 99761:4545

Ofício nº 74/2025

Pouso Alegre – MG, 1 de abril de 2025.

A Secretaria Legislativa,

Assunto: Solicita o arquivamento do Projeto de Emenda à Lei Orgânica n° 30/2025, que

acrescenta o art. 134-A na Lei Orgânica do Município de Pouso Alegre/MG, para adotar

no processo legislativo municipal as emendas impositivas individuais.

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para solicitar o

arquivamento do Projeto de Emenda à Lei Orgânica n° 30/2025, que acrescenta o art.

134-A na Lei Orgânica do Município de Pouso Alegre/MG, para adotar no processo

legislativo municipal as emendas impositivas individuais.

Sem mais para tratar no momento, aproveito para renovar meus protestos

de estima e consideração.

Atenciosamente,

Documento assinado de forma eletrônica pelo(s) autor(es).
https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar e informe o código de verificação: TZMD-U1HH-2E37-3H17

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=TZMDU1HH2E373H17,
ou vá até o site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: TZMD-U1HH-2E37-3H17

Documento assinado de forma eletrônica pelo(s) autor(es).
https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar e informe o código de verificação: TZMD-U1HH-2E37-3H17

https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=TZMDU1HH2E373H17
https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: TZMDU1HH2E373H17
		2025-04-01T14:26:56-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura

		2025-04-02T15:43:02-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura

		2025-04-02T16:52:32-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura

		2025-04-03T13:52:16-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura

		2025-04-03T18:51:41-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura

		2025-04-04T08:49:58-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura

		2025-04-04T10:50:51-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura

		2025-04-07T17:02:14-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura